Fiat DOBLÒ Cargo
Versionen UND PREISE
39485_LB_FP_COVER_PREISLISTEN.indd 2 08.06.11 10:46
Nr. 9
Ausgabe 20. Dezember 2011
Preisstand 20. Dezember 2011
MODELLREIHE DOBLÒ CARGO:
Anmerkung:

18 19
* Unverbindliche Preisempfehlung ab Werk I ** ohne Fahrer
Motorisierung Leistung kW (PS)Bestellschlüssel Nr.
263.D12.0 1.3 Multijet Euro 5 66   (90) 17.800,– 21.182,– 3.105 925 2.430
263.D13.0 1.6 Multijet Euro 5 74 (100) 18.700,– 22.253,– 3.105 925 2.505
263.D14.0 2.0 Multijet Euro 5 99 (135) 19.750,– 23.502,50 3.105 925 2.505
263.A11.0 1.4 Benzin Euro 5 70   (95) 13.400,– 15.946,– 2.755 915 2.160
263.A12.0 1.3 Multijet Euro 5 66   (90) 14.600,– 17.374,– 2.755 1.005 2.290
263.A13.0 1.6 Multijet Euro 5 74 (100) 15.500,– 18.445,– 2.755 1.005 2.330
263.A14.0 2.0 Multijet Euro 5 99 (135) 16.550,– 19.694,50 2.755 1.005 2.370
263.B11.0 1.4 Benzin Euro 5 70   (95) 14.600,– 17.374,– 3.105 940 2.200
263.B12.0 1.3 Multijet Euro 5 66   (90) 15.800,– 18.802,– 3.105 1.030 2.330
263.B13.0 1.6 Multijet Euro 5 74 (100) 16.700,– 19.873,– 3.105 1.030 2.370
263.B14.0 2.0 Multijet Euro 5  99 (135) 17.750,– 21.122,50 3.105 1.030 2.410
Doblò Cargo WORK UP
ABS, Fahrerairbag, elektrische Fenster-
heber, Zentralverriegelung, Erhöhte Nutz-
last, Seitenverkleidung (Opt. 926), Heck-